
Czym jest KS-ZZL?  
 
Jest to program obsługujący indywidualnych harmonogramów czasu pracy, wniosków urlopowych, 
wniosków premiowych itp. za pomocą przeglądarki www lub aplikacji mobilnych. Pozwala to kadrze 
zarządzającej różnego szczebla na elastyczne planowanie pracy oraz szybkie reagowanie na zmiany. 
 
Ponadto KS-ZZL daje pracownikom możliwość, również za pomocą przeglądarki www, wglądu w informacje 
takie jak: paski wynagrodzeń, bilans wykorzystania urlopu wypoczynkowego, absencje, wystawione 
deklaracje podatkowe, dokumenty związane z pracownikiem takie jak umowa o pracę itp. 
 
Poniżej podaję link do platformy KS-ZZL: 
 
https://gnf.nowafarmacja.com:8443/apex/f?p=100:LOGIN_DESKTOP 
 
Po wejściu w link należy wpisać Użytkownika i Hasło otrzymane z działu KADR. Po pierwszym logowaniu 
należy zmienić hasło. 
 

 
 
Po zalogowaniu przekierowuje nas na stronę: 

 

https://gnf.nowafarmacja.com:8443/apex/f?p=100:LOGIN_DESKTOP


 
 
Należy wybrać interesującą nas zakładkę np. Wnioski urlopowe 
Następnie „Dodaj nowy wniosek” 
 

 
 
Wybieramy rodzaj absencji z listy, ustawiamy datę od i do i zatwierdzamy „Złóż wniosek”. Czekamy na 
akceptację przez przełożonego. 

 
 



 

KS- ZZL na telefonie 
 
Logujemy się na stronie : https://gnf.nowafarmacja.com:8443/apex/f?p=100:102:7276512858400::NO::: wybieramy 

Zarejestruj urządzenie mobilne 
 

 
 
Zaznaczamy „generuj kod dostępu” , pobieramy aplikację na telefon : ZZL  
 

 

https://gnf.nowafarmacja.com:8443/apex/f?p=100:102:7276512858400::NO:::


 
W androidzie wchodzimy w : sklep play / w iOS : App Store i wpisujemy : ZZL 
 

 
 
Pobieramy aplikację i instalujemy, następnie wybieramy „Zeskanuj kod dostępu” (wygenerowany 
wcześniej w przeglądarce). Kolejne kroki są już intuicyjne.  
 

 
 
 
 



Aplikacja po poprawnej instalacji i zalogowaniu prezentuje się tak: 
 

 
 
Przykładowo wniosek urlopowy można złożyć wchodzą w zakładkę „Nowy wniosek”, a następnie 
uzupełniamy/wybieramy pozycje zaznaczone na żółto :  
 

 



 
 
 
Po wybraniu rodzaju absencji i daty zatwierdzamy klikając „Złóż wniosek”. Czekamy na akceptację przez 
przełożonego. 
 
Zachęcamy do zalogowania się na swoje konta i przetestowanie możliwości strony jak i aplikacji. 

Zapewniamy, że korzystanie z nich jest bardzo proste i intuicyjne. 😊 
 
W razie dodatkowych pytań i problemów z obsługą zapraszamy do kontaktu z działem personalnym 
kadry@gnf.info.pl, tel.:  (85) 888 01 47. 
 
 

mailto:kadry@gnf.info.pl

